

Název veřejné zakázky: **REACT-EU 98 - Mobilní skiagrafické RTG přístroje včetně příslušenství pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. a Nemocnice Most, o.z.**

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2850/2022**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Dotaz č. 1

Dotaz č. 1

Pasáž v ZD: Příloha č.2 – Technická specifikace a Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Nejasnost se týká požadavku: Nejkratší expoziční čas

Zadavatel změnil svůj požadavek na nejkratší expoziční čas ve svém vysvětlení ZD ze dne 19.05.2022. Aktuální požadavek nyní zní: „ Nejkratší expoziční čas méně než 0,001 s ... “. Domníváme se, že se jedná o administrativní chybu, protože nám není znám takový RTG přístroj, který by tento požadavek splnil.

Žádáme Zadavatele, zda by potvrdil, že chtěl svůj požadavek změnit na: „Nejkratší expoziční čas max. 0,001 s “.

Odpověď na dotaz č. 1

Ano, zadavatel se rozhodl pro změnu parametru na: Nejkratší expoziční čas max. 0,001 s.

Dotaz č. 2



Dotaz č. 2

Pasáž v ZD: Příloha č.2 – Technická specifikace a Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Nejasnost se týká požadavku: Odolnost volného detektoru proti vniknutí tekutin

Zadavatel změnil svůj požadavek na Odolnost volného detektoru proti vniknutí tekutin ve svém vysvětlení ZD ze dne 19.05.2022. Aktuálně požaduje pro detektory stupeň krytí IPX6 „vzhledem k předpokládanému použití na lůžkových odděleních“.

U paralelně probíhající veřejné zakázky (pro nemocnici Rumburk) na skiagrafický RTG přístroj s detektorem, který „musí být využitelný pro volné snímkování na lůžku“, Zadavatel opakovaně trvá na tom, že minimální hodnota stupně krytí detektoru IPX3 je dostatečná.

Bude Zadavatel akceptovat nabídku na detektory se stupněm krytí IPX4, což znamená odolnost proti stříkající vodě na detektor ve všech úhlech, v množství 10 litrů za minutu a při tlaku 80–100kN/m2 po dobu nejméně 5 minut?

Odpověď na dotaz č. 2

Ano, zadavatel akceptuje i nabízené řešení.

V Ústí nad Labem dne: 29-06-2022

02
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627
.....
MUDr. Petr Malý, MBA
generální ředitel